様式第9号(第16条関係)

工事完了届

年　　月　　日

　彦根市長　　　　様

申請者　住所
氏名

　道路位置指定に関する工事(事前指導承認済証交付日　　　年　　月　　日)が、下記のとおり完了しましたので、彦根市道路位置指定指導要綱第16条の規定により届け出ます。

記

1　工事完了年月日
年　　月　　日
2　位置指定道路の地名・地番
　　　　　　　　　　彦根市
3　申請者
　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　氏名

4　その他
　　　　　　　　　　　延長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メートル
　　　　　　　　　　　幅員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メートル
　　　　　　　　　　　本数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　条